

**Elo Henry Pedersen ApS**  
**Kent Vad-Pedersen, Højager 117, 7300 Jelling**

**CVR-nr. 25 09 69 08**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

---

**Kent Vad-Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elo Henry Pedersen ApS  
Kent Vad-Pedersen  
Højager 117  
7300 Jelling

Telefon: 97 14 52 87

CVR-nr.: 25 09 69 08

Stiftet: 25. november 1999

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kent Vad-Pedersen  
Johnni Allan Pedersen  
Kim Pedersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelser**

Nordea A/S  
Østergade 4-6  
7400 Herning

Ringkøbing Landbobank  
Torvet 18  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -87 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.723</b>	<b>-55.714</b>
1 Personaleomkostninger	-152.576	-144.593
<b>Driftsresultat</b>	<b>-239.299</b>	<b>-200.307</b>
Andre finansielle indtægter	1.686.341	1.023.121
Øvrige finansielle omkostninger	-13.187	-118.770
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.433.855</b>	<b>704.044</b>
Skat af årets resultat	-317.614	-154.923
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.241</b>	<b>549.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.116.241	549.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.241</b>	<b>549.121</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.975</u>	<u>1.212.975</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.212.975</u></b>	<b><u>1.212.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	105.439
	Andre tilgodehavender	<u>269</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269</u>	<u>105.439</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.190.069</u>	<u>24.005.226</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.190.069</u>	<u>24.005.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>290.480</u>	<u>371.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.480.818</u></b>	<b><u>24.482.592</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.693.793</u></b>	<b><u>25.695.567</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	26.367.877	25.251.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.492.877</u></b>	<b><u>25.376.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	163.543	0
Anden gæld	31.373	312.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.916</u>	<u>318.931</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.916</u></b>	<b><u>318.931</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.693.793</u></b>	<b><u>25.695.567</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>152.576</u>	<u>144.593</u>
	<b><u>152.576</u></b>	<b><u>144.593</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>1.212.975</u>
Kostpris 1. januar		<u>1.212.975</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>1.212.975</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>1.212.975</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	25.251.636	24.702.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.116.241</u>	<u>549.121</u>
	<b><u>26.367.877</u></b>	<b><u>25.251.636</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		